ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUVISCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida 28 de Dezembro, nº 3.000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000
Telefone: (51) 3611-7093 – Site: www.chuvisca.rs.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 16/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CHUVISCA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Secretário Municipal
de Administração, de acordo com a delegação de competência que dispõe o Decreto 1.396 de 14 de junho
de 2021, no uso de suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 04 de outubro de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Chuvisca/RS, 21 de janeiro de 2022.

Rudi Nei Dalmolin,
Secretário Municipal de Administração de Chuvisca/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUVISCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida 28 de Dezembro, nº 3.000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000
Telefone: (51) 3611-7093 – Site: www.chuvisca.rs.gov.br

Página 2 de 5

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1646829 Adriele Szymanski De Oliveira 0,00

1650639 Diana Krüger Martins 7,00

1644568 Roselene Escarcel Da Silva Padilha 4,00

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1651487 Aline Böhlke Becker Ehlert 0,00

1646019 Aline Bulow De Souza Skieresz 4,00

1650888 Aline Da Dorneles 0,00

1645313 Aline Lucas Zembruski 4,00

1644559 Amanda Martins Mathias 0,00

1650105 Ana Rita Pinzon Ribeiro 0,00

1650736 Ana Thereza Boeira Oreste Finkenauer 0,00

1645746 Andreia Bierhals Finkenauer 4,00

1652081 Andreia Konzgen Machado 4,00

1648230 Andreia Owicki Kenne Miranda 4,00

1651685 Andreia Serratte Skieresz 0,00

1651393 Andressa De Sousa Kilppe 0,00

1652138 Andressa Helena Stachlewski 4,00

1651364 Andrielli Sampaio Da Slva 0,00

1647272 Angela Maria Stelmach Costa 0,00

1651595 Anita Batista Martins 0,00

1651339 Barbara Moreira De Souza 4,00

1649267 Bethania Nunes Amaral De Lima 0,00

1649353 Bruna Angelica Ferreira Da Fonseca 0,00

1647809 Bruna Da Silva Nunes 0,00

1651303 Bruna Jacobsen Centeno Bahr 0,00

1647436 Carolina Roloff Bierhals Redmer 0,00

1652278 Carolina Szczepaniak Langanz 4,00

1648057 Caroline Dos Santos Martins 4,00

1646808 Caroline Seus Varzim 0,00

1646002 Catiane Batista Bierhals 0,00

1651441 Catiane Silva Dos Reis 0,00

1648913 Charlene Origuela Gaspar De Pinho 0,00

1650469 Claudia Patricia Cardoso Da Rocha 0,00

1645584 Claudia Rejane Perrone Ramao 0,00

1651281 Clelia Maria Nunes Novinski 0,00

1644830 Clenia Paloma Cardoso Schwalm 4,00

1649278 Daiane Da Fonseca Borges 4,00

1651181 Daiane De Vasconcelos Marques 0,00

1652303 Daiane Martins Da Silva 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUVISCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida 28 de Dezembro, nº 3.000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000
Telefone: (51) 3611-7093 – Site: www.chuvisca.rs.gov.br

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1650386 Daiane Morais Silva 4,00

1651509 Daniela Vanessa Jacobsen Barbosa 0,00

1644255 Dejanira Da Cruz Marins Queiroz 4,00

1649408 Diessika Pereira Rodrigues 4,00

1645252 Edna Nolasco Szymanski 4,00

1645617 Eduarda Pogorzelski Da Gama 4,00

1645397 Elaine Fernandes Dias 4,00

1649477 Eliane Nunes De Oliveira Schmeiscki 0,00

1649061 Elisabeti Rodrigues Wiegand 0,00

1650905 Elizabete Cardoso Pereira 0,00

1650646 Érica Dos Santos Pereira Bergmann 4,00

1645829 Fernanda Da Silva Gama 0,00

1649874 Flavia De Britto Barboza 0,00

1651744 Franciele Vareira Hugo 4,00

1647220 Francielle Oxbi Christmann 0,00

1647143 Gabriela Miritz Bierhals 4,00

1645807 Gessica Silva Da Silva Mariano 0,00

1649346 Gilda Pinto Ferreira 0,00

1646347 Gisele Medronha Kruger Quevedo 0,00

1650327 Gissele Conrad Oswaldt 4,00

1646858 Greice Rickes Dos Santos 0,00

1644981 Helena Soares Rediess 0,00

1647627 Ieda Maria Dias Vargas 0,00

1645380 Iuri Da Costa Silveira 0,00

1647394 Jacira Farias Vasconcellos 0,00

1649888 Janaina Lindner Moura 0,00

1649563 Jane Dos Santos Garcia 0,00

1646812 Jaqueline Miranda Silveira 0,00

1651510 Jaqueline Roloff Lucena 4,00

1650662 Jenifer Vachholz Klumb 4,00

1652012 Jessica Kellermann 0,00

1651260 Jessica Maria Biedzicki Okraszewski 0,00

1649648 Jessica Sampaio De Araujo Viegas 0,00

1651898 Josiane Motta De Souza 0,00

1647147 Jossana Nunes Fehlberg 0,00

1645476 Jucimara Morais De Souza 0,00

1645356 Juliana Araujo De Almeida 0,00

1651182 Juliana Carlos Wesphthal Figueireo 0,00

1646092 Kallen Fabiana Fonseca Lima 4,00

1646326 Karine Silveira Ramos 4,00

1644408 Karoline Barbosa Centeno 4,00

1651326 Kelen Silveira Skieres 0,00

1651904 Leandrali Daniela Goncalves Da Costa 0,00

1649499 Leticia Dos Santos Peglow 4,00

1649531 Leticia Leites Machado Peter 4,00

1644796 Lilian Sibele Tavares 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUVISCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida 28 de Dezembro, nº 3.000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000
Telefone: (51) 3611-7093 – Site: www.chuvisca.rs.gov.br

Página 4 de 5

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1649974 Linda Keiti Ferreira Da Rocha 0,00

1651883 Luana Oliveira Dos Santos Do Nascimento 4,00

1648919 Luciana Nunes Venzke 4,00

1649488 Maiane Tavares De Souza 0,00

1645629 Marcele Alves Farias 4,00

1651264 Marcia Tarnowski Baptista 4,00

1648203 Maria Celoi De Lacerda Viegas 0,00

1647132 Maristela Bergmann 4,00

1644777 Mayara De Lima Menezes 0,00

1652040 Michele Vasconcellos Jass 0,00

1644458 Monica Nunes Venzke 0,00

1644330 Patricia Pires Ribeiro 0,00

1650584 Patrícia Silva Da Conceição 0,00

1646388 Patricia Tavares Brose 0,00

1644608 Raphaela Pacheco Espirito Santo 0,00

1652305 Regiane Baierfuss 4,00

1651633 Roberta Schwantz Dos Santos Perleberg 0,00

1644961 Rodrigo Da Cruz Marins 0,00

1644421 Rodrigo Soares Queiroz 4,00

1651134 Ruthiele Kruger Tuchtenhagen 4,00

1651532 Sandra Mara Valente De Freitas 0,00

1651858 Sandra Munski Da Silva 4,00

1648650 Silvane Silveira De Almeida 0,00

1645519 Suelen Josiane Janke Konrad 0,00

1650605 Taciane Dutra De Azeredo 4,00

1649455 Taciane Marques Duarte 0,00

1650592 Taciele Da Silva Silveira 0,00

1652364 Taiane Azambuja Rocha 0,00

1651708 Talise Lopes Da Silva Nunes 0,00

1649207 Tamires Rosa Selle 4,00

1649991 Tatiane Araujo Martins Do Sacramento 4,00

1645700 Vanderleia Silva Santana 0,00

1647704 Vandriele Pereira Dorneles Miritz 0,00

1650685 Vanessa Nunes Voltz Martins 0,00

1650505 Viviana Pereira Da Silva Seixas 4,00

1651607 Viviana Wachholz Bartz 4,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1644566 Antonio Lourence Kila De Queiroz 0,00

1650566 Carlos Eduardo Simoes Da Silva 0,00

1651086 Juliana Dummer 10,00

1644377 Márcio Daniel Lages Pinheiro 7,00

1649500 Neila Rejane Wegner 0,00

1652266 Patricia Munchow Braatz 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CHUVISCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Avenida 28 de Dezembro, nº 3.000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000
Telefone: (51) 3611-7093 – Site: www.chuvisca.rs.gov.br

Página 5 de 5

Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1651454 Andressa Netto Blank Iwen 0,00

1651582 Carine Zebrowski Da Silveira 4,00

1647603 Catia Simone Roloff Fenske Wegner 0,00

1652200 Eliezer Soares Priebe 0,00

1652334 Kelvin Pablo Vencato Gomes 0,00

1649521 Luciani Lacerda Bueno 4,00

1651290 Luiz Maurem Derrossi De Gouveia Junior 0,00

1645856 Mariane Dundich 0,00

1645775 Marla Correa Rosa 0,00

1650898 Natalia Jacobsen Klumb 4,00

1650777 Paulo Roberto Oliveira Leal 4,00

1650308 Roselaine Pires Correa 0,00

1651686 Silvani Ribeiro Da Silva 4,00

1651639 Vanusa Moreira Dylewski 7,00

1651174 Viviane Marcinaki 4,00